Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Torneo 18A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A 2008002B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2020 - 15-08-2020
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - DE SIO F. - MINEI G. - MEDVES S.
Partecipanti 46

Sito Internet

) DilLascio Savino =1

Pegno Mattia i 1 9 Bozza Gabriele i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 22 CM Di Lasci o Savino 6.0 1 TA 27.029.0121. 5 24.011840 1907 22177 5204310321000 1959
2 2 CM Pegno Mattia 5.5 1 TA 28.532.0122.524.52001 1871 2101 7430422032100 0 2006
3 9 M Bozza Gabriele 5.0 1 TA 28.530.0122.5 19. 511928 1856 20157 4213120430100 1958
4 21 1IN G ammona Federico 5.01TA 24.0 26.0118.5116. 511846 1892 205174213210421100 2007
5 18 C™M Bar oni o Gai a 5.0 TA 18.520.514.514. 7:1860 1823 19827 421430131200 0 2000
6 8 CM Motto Al berto 4.51TA 28.531.0123.018. 211947 1886 1988 7331330040310 0 2005
7 16 1N Benedetti Mchele 4.51TA 26.5 28.5 20.5 16. 011881 18201923 73314220311100 1971
8 23 1IN Gola Gorgio 4.5 TA 26.028.020.5 16. 51838 1897 2000 7250303042200 0 2007
9 25 1IN Candi an Lorenzo 4.51TA 25.527.520.0 15. 71825 1877 19807 3313210412100 2007
10 17 1N Frescura Davi de 4.51TA 24.0 26.519. 0015. 511879 1873 1976 7331412132100 0 2007
11 30 1N Cina' Vittorio 4.51TA 22.525.517.5 15. 511800 1928 2031 7331421131200 0 2007
12 20 1IN Davi ni Andrea 4.51TA 21.0123.516.0 13. 21855 1901 2003 7331421131200 0 1996
13 12 1N Ver hoef Jaap 4.5NED 22.0124.5117.5 14.511914 1835193874124211320100 20
14 3 1IN Pasin Mttia 4. 01 TA 27.0129.0121. 013. 011999 18331884 7322301243100 0 2006
15 19 1N Pal | ante Si nobne 4.01 TA 25.0128.0119. 0113. 011857 1872 1923 7403310243010 0 2004
16 4 CcM Spacapan Si non 4.0 SLO 25.0125.0119.0'9.50 1977 183818887 4034202320100 20
17 14 CM Miraro Al berto 4.01 TA 23.526.0118.513. 2:1907 18251876 73 224211311100 1959
18 5 CM Bettazzi Daniele 4. 01 TA 22.524.518.012. 71968 1834 18857 3223201412100 1993
19 11 C™m Masel I'i Dani el 3.51TA 23.525.519.012. 21914 1811 18127 3133111420200 2001
20 10 <™ Guriato Sergio 3.51TA 22.524.517.5 10.7:1927 1803 1804 7151404031110 0 1955
21 34 2N Vujicic Luigi 3.51TA 21.023.0116.5'10. 011781 1837 18387 2324202303000 2006
22 29 1N G ral di Edoardo 3.51TA 20.522.515.0'9. 75 1802 183918407 151302141300 0 2006
23 7 CM G| Arthur 3.5 CGER 21.0123.0116.5'7.00 1950 1789 17336 2133210300301 20
24 26 1N Bal | on G anl uca 3.51TA 17.517.513.5 6. 25 1816 1812 1813 7313420231110 0 2005
25 1 CM Bracali Andrea 3.0 TA 21.021.0116.0'12. 512021 1857 1734 7223201132100 0 1982
26 38 1N Solinme ' Marco 3.0 TA 23.026.0118.0'10. 51763 193318847 2234211301200 1999
27 35 1N Gruden Martina 3.0 TA 23.025.0118.5'9.00 1777 1869 18207 1424031311100 2004
28 6 1IN Santinelli Mchele 3.0 TA 22.025.0117.5'9.75 1962 1787 17387 2233111411200 1980
29 45 2N Fl ori an Andreas 3.0 TA 21.521.515.5'5.75 1709 18251636 7124301231110 0 2003
30 40 2N Urbani Gabri el 3.0 TA 21.524.0117.0'9.50 1756 1851 18027 2234022320100 2007
31 46 CM Tom o Dante 3.0 TA 20.520.515.5'5.00 1703 1824 16357 2053201300300 191
32 42 1N Tacconi Antonio 3.0 TA 19.522.0115.59.00 1746 183317837 2234112311100 1965
33 33 1IN Grundhamer Gerhard 3.0 GER 19.0121.0114.5 7. 25 1786 183918406 2223201302101 20
34 37 1IN Pillon G ovanni 3.0 TA 18.0118.0114.0'5.25 1765 1828 17797 2233111411200 1951
35 15 ™ Ranfagni Stefano 3.0 TA 17.519.0114.0'6.75 1891 1762 17137 2233012421100 1979
36 24 1N Cervati M chel e 3.0 TA 15.515.511. 5 4. 50 1836 1831178273 044301300300 2006
37 31 2N Masci a Ger mano 2.51TA 22.524.518.0 6.50 1796 1832 173072143102411200 2007
38 43 NC Budyi Danyl o 2.5UKR 22.524.0117.5'7.00 1742 1820 17197 1333120401300 2008
39 41 2N Di Maul o Al essandra2.51TA 22.0123.517.07.25 1753 1852 1751 7133311140220 0 2005
40 36 1IN Madi ai Fili ppo 2.51TA 20.020.0115.0 3.50 1767 1807 1706 7 1334121301200 1980
41 32 2N Per ossa N col as 2.51TA 18.0118.0113. 0 3.25 1793 1817 1557 7115301231020 0 2009
42 44 2N Zl atanovic Srdjan 2.0SLO 22.0122.0117.0 3.00 1720 18151658 71243012411200 20
43 28 1IN Cassi Elisa 2.01 TA 20.022.0115.5'6.00 1802 183516787 1244112301200 2005
44 39 1N Cecotti Daniele 2.01 TA 20.020.0115.5 3.00 1757 1860 1703 7205310241030 0 1968
45 27 M Cecchetto Vanni 1.0ITA 17.517.513.50.00 1812 1811 1047 70073 003300300 1962
46 13 CM Zar pel | on Dani el 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1911 1767889 7007000010010 0 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 1N Bal |l on G anl uca ITA VEN TV 1816 1812 1813 2005 M 2838902 167848
18 CM Baroni o Gai a ITA LOM M 1860 1823 1982 2000 F 2801227 151897
16 1N Benedetti Mchele |ITA EM BO 1881 1820 1923 1971 M 2874763 100286
5 CcM Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1968 1834 1885 1993 M 886815 138452
9 CM Bozza Gabriele ITA VEN VE 1928 1856 2015 1958 M 834378 105875
1 CM Bracal i Andrea ITA TOS PT 2021 1857 1734 1982 M 816221 114778
43 NC Budyi Danyl o UKR VEN VE 1742 1820 1719 2008 M 14182041 184188
25 1IN Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1825 1877 1980 2007 M 2863664 172399
28 1IN Cassi Elisa I TA LOM BG 1802 1835 1678 2005 F 2817220 158081
27 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1812 1811 1047 1962 M 810355 103353
39 1IN Cecotti Daniele ITA FRI UD 1757 1860 1703 1968 M 2892389 105912
24 1N Cervati M chel e ITA VEN RO 1836 1831 1782 2006 M 2864768 174461
30 1IN Cna' Vittorio ITA SIC PA 1800 1928 2031 2007 M 2849033 168867
20 1IN Davi ni Andrea ITA TOS LU 1855 1901 2003 1996 M 2800301 153609
22 C™M Di Lascio Savino I TA PUG BA 1840 1907 2217 1959 M 810550 111299
41 2N Di Maulo Alessandral TA LAZ RM 1753 1852 1751 2005 F 2831932 161871
45 2N Fl ori an Andreas ITA ALT Bz 1709 1825 1636 2003 M 2804889 155046
17 1N Frescura Davi de ITA VEN BL 1879 1873 1976 2007 M 2860630 166533
21 1N G ammona Federico |ITA SIC PA 1846 1892 2051 2007 M 2834990 167234
7 CcM G| Arthur CER CE 1950 1789 1733 20 M 4661133
29 1IN G ral di Edoardo ITA VEN VI 1802 1839 1840 2006 M 2862080 174169
10 CM Guriato Sergio ITA VEN VI 1927 1803 1804 1955 M 806617 101441
23 1IN Gola Gorgio ITA PIE TO 1838 1897 2000 2007 M 2835911 167730
35 1IN G uden Martina ITA FRI TS 1777 1869 1820 2004 F 2828877 160922
33 1IN Grundhammer Ger hard GER CE 1786 1839 1840 20 M 16233859
36 1IN Madi ai Filippo ITA TOS AR 1767 1807 1706 1980 M 2828850 123987
31 2N Masci a Ger mano ITA SAR CA 1796 1832 1730 2007 M 2828036 162680
11 C™M Masel I'i  Dani el ITA LAZ RM 1914 1811 1812 2001 M 2814140 157970
8 CM Motto Al berto ITA EM FE 1947 1886 1988 2005 M 2839186 166349
14 CM Muraro Al berto ITA EM BO 1907 1825 1876 1959 M 823660 123461
19 1IN Pal | ant e Si none ITA LAZ RM 1857 1872 1923 2004 M 2847448 157974
3 IN Pasin Mattia ITA VEN VI 1999 1833 1884 2006 M 2839224 163939
2 CcM Pegno Mattia ITA LOM BG 2001 1871 2101 2006 M 2859870 174445
32 2N Per ossa Ni col as ITA FRI TS 1793 1817 1557 2009 M 2850520 172351
37 1IN Pillon G ovanni ITA FRI PN 1765 1828 1779 1951 M 849545 141005
15 C™M Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1891 1762 1713 1979 M 819913 101671
6 IN Santinelli Mchele ITA MAR FM 1962 1787 1738 1980 M 856584 127220
38 1IN Soline ' Marco ITA EM RE 1763 1933 1884 1999 M 899844 148160
4 CM Spacapan Si nobn SLO SL 1977 1838 1888 20 M 14612461
42 1IN Tacconi Antoni o ITA TCs Sl 1746 1833 1783 1965 M 845019 131275
46 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1703 1824 1635 1961 M 819441 103840
40 2N Ur bani Gabri el ITA LOM BS 1756 1851 1802 2007 M 2830138 164727
12 1IN Ver hoef Jaap NED NE 1914 1835 1938 20 M 1044001
34 2N Vuj i ci c Lui gi ITA VEN VR 1781 1837 1838 2006 M 2895531 178206
13 C™M Zar pel | on Dani el ITA VEN VI 1911 1767 889 1974 M 818542 105681
44 2N Zl atanovic Srdjan SLO SL 1720 1815 1658 20 M 14632217
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

26
18
16

43
25
28
27
39
24
30
20
22
41
45
17
21

29
10
23
35
33
36
31
11

14
19

32
37
15

38

42
46
40
12
34
13
44

IN

z2288%2

IN

G ocatore

Bal | on G anl uca
Baroni o Gai a
Benedetti M chele
Bettazzi Daniel e
Bozza Gabriel e
Bracal i Andrea
Budyi Danyl o
Candi an Lorenzo
Cassi Elisa
Cecchetto Vanni
Cecotti Daniele
Cervati Mchel e
Cina ' Vittorio
Davi ni  Andrea

Di Lascio Savino

Di Maul o Al essandra

Fl ori an Andreas
Frescura Davi de
G ammona Federi co
G| Arthur

G ral di Edoardo
Guriato Sergio
Gola Gorgio

G uden Martina

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA

Grundhamer Ger hard GER

Madi ai Filippo
Masci a Ger mano
Masel | i Dani el

Motto Al berto
Muraro Al berto
Pal | ant e Si none
Pasin Mttia
Pegno Mattia
Perossa N col as
Pillon G ovanni
Ranf agni St ef ano
Santinelli Mchele
Solinme ' Marco
Spacapan Si nobn
Tacconi Antonio
Tom o Dante

Urbani Gabri el

Ver hoef Jaap
Vujicic Luigi

Zar pel | on Dani el
Z| at anovi ¢ Srdj an

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
SLO

El o

FI DE
1816
1860
1881
1968
1928
2021
1742
1825
1802
1812
1757
1836
1800
1855
1840
1753
1709
1879
1846
1950
1802
1927
1838
1777
1786
1767
1796
1914
1947
1907
1857
1999
2001
1793
1765
1891
1962
1763
1977
1746
1703
1756
1914
1781
1911
1720

NP NNNONSNSNSNSNSNONSNSNSNSNSNSNSNOONSNSNNONSNOONSNSNSNSNSNOOONSNSNOONSNSNSNSNTZ

Pun
Fat

N @& @ 5 69N e H e E e = @ S S N R E S 0N OGS NN E S SN SN SN LGS S G

50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00

Pun
Att

NS M HNPNDDEG NN DG DS DN MNNDSEDEENMNN NN NN DS E

55
85
08
71
18
58
76
99
20
02
54
56
31
07
88
56
07
57
06
26
17
66
92
64
58
12
18
47
08
27
36
00
71
81
91
71
10
95
80
69
01
59
23
96
69
59

W Ve

Med
Avv.
1812
1823
1820
1834
1856
1857
1820
1877
1835
1811
1860
1831
1928
1901
1907
1852
1825
1873
1892
1789
1839
1803
1897
1869
1839
1807
1832
1811
1886
1825
1872
1833
1871
1817
1828
1762
1787
1933
1838
1833
1824
1851

-0. 05
1.15
0. 42
-0.71
0. 82
-0.58
-0.26
1.51
-1.2
-3.02
-0.54
-0.56
2.19
1.43
3.12
-0.06
-0.07
0.93
1.94
-1.76
0. 33
-1.16
1.58
0. 36
0.42
-0.62
-0.68
-0.97
0.42
-0.27
0. 64
=
0.79
-1.31
0.09
-1.71
-2.1
1.05
-0.8
0.31
- 0. 00¢
0.41
0.27 1835
0.54 1837
-0.69 1767
-0.59 1815

Per f

1813
1982
1923
1885
2015
1734
1719
1980
1678
1047
1703
1782
2031
2003
2217
1751
1636
1976
2051
1733
1840
1804
2000
1820
1840
1706
1730
1812
1988
1876
1923
1884
2101
1557
1779
1713
1738
1884
1888
1783
1635
1802
1938
1838
889

1658

Anno
Nasc
2005
2000
1971
1993
1958
1982
2008
2007
2005
1962
1968
2006
2007
1996
1959
2005
2003
2007
2007
20
2006
1955
2007
2004
20
1980
2007
2001
2005
1959
2004
2006
2006
2009
1951
1979
1980
1999
20
1965
1961
2007
20
2006
1974
20

TTZTZTZTZLIZTZETZLZELTZTZETZEIZELZEIZEIZLIETEETZEZEIEITMZEZEIEEZEZETETNMEZEEIEEIEEZNZEZIZEIZEZEZEZEZZEZETNZE®

1D

FI DE
2838902
2801227
2874763
886815
834378
816221
14182041
2863664
2817220
810355
2892389
2864768
2849033
2800301
810550
2831932
2804889
2860630
2834990
4661133
2862080
806617
2835911
2828877
16233859
2828850
2828036
2814140
2839186
823660
2847448
2839224
2859870
2850520
849545
819913
856584
899844
14612461
845019
819441
2830138
1044001
2895531
818542
14632217

1D

FSI

167848
151897
100286
138452
105875
114778
184188
172399
158081
103353
105912
174461
168867
153609
111299
161871
155046
166533
167234

174169
101441
167730
160922

123987
162680
157970
166349
123461
157974
163939
174445
172351
141005
101671
127220
148160

131275
103840
164727

178206
105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 1IN Cervati Mchele ITA 1836 | 1 CM Bracali Andrea ITA 2021 0 - 1
2 2 CM  Pegno Mattia ITA 2001 | 25 1IN Candian Lorenzo ITA 1825 Ap- A
3 26 1IN Ballon G anluca ITA 1816 | 3 IN Pasin Mattia ITA 1999 0 - 1
4 4 CM  Spacapan Si non SLO 1977 | 27 CM Cecchetto Vanni ITA 1812 1 - O
5 28 1N Cassi Eisa ITA 1802 | 5 CM Bettazzi Daniele ITA 1968 Ap- A
6 6 1IN Santinelli Mchele ITA 1962 | 29 1IN Graldi Edoardo ITA 1802 A - A
7 30 IN Gna' Vittorio ITA 1800 | 7 CM G| Arthur GER 1950 1 - O
8 8 CM Motto Al berto ITA 1947 | 31 2N Mascia CGernmano ITA 1796 1 - O
9 32 2N Perossa Nicol as ITA 1793 | 9 CM Bozza Gabriele ITA 1928 0 - 1
10 10 CM Guriato Sergio ITA 1927 | 33 1IN Gundhamer Gerhard GER 1786 Awz- A
11 34 2N Vujicic Luigi ITA 1781 | 11 CM Maselli Daniel ITA 1914 1 - O
12 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 | 35 1IN Guden Martina ITA 1777 Apn- A
13 36 1IN Madiai Filippo ITA 1767 | 13 CM Zarpellon Daniel ITA 1911 1 - O
14 14 CM Miraro Al berto ITA 1907 | 37 1IN Pillon G ovanni ITA 1765 1 - O
15 38 1IN Solime ' Marco ITA 1763 | 15 CM Ranfagni Stefano ITA 1891 1 - 0
16 16 1N Benedetti M chele ITA 1881 | 39 1IN Cecotti Daniele ITA 1757 1 - O
17 40 2N Urbani Gabriel ITA 1756 | 17 1N Frescura Davide ITA 1879 0 - 1
18 18 CM Baronio Gaia ITA 1860 | 41 2N D Mulo Al essandra ITA 1753 1 - 0
19 42 1N Tacconi Antonio ITA 1746 | 19 1N Pallante Sinone ITA 1857 0 - 1
20 20 1IN Davini Andrea ITA 1855 | 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 1 - 0
21 44 2N Zl atanovic Srdjan SLO 1720 | 21 1IN G anmona Federico ITA 1846 0 - 1
22 22 CM D Lascio Savino ITA 1840 | 45 2N Florian Andreas ITA 1709 1 - O
23 46 CM Tonio Dante ITA 1703 | 23 1IN ola Gorgio ITA 1838 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Bracali Andrea 1 ITA 2021 | 20 1N Davini Andrea 1 ITA 1855 Av%- A
2 3 IN Pasin Mttia 1 I TA 1999 | 22 CM D Lascio Savino 1 ITA 1840 0 - 1
3 19 1IN Pallante Sinone 1 ITA 1857 | 4 CM  Spacapan Si non 1 SLO 1977 0 - 1
4 21 1N G ammona Federico 1 ITA 1846 | 8 CM Motto Al berto 1 ITA 1947 Apn- A
5 9 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1928 | 30 1IN Gina' Vittorio 1 ITA 1800 Awp- A
6 23 1IN GCola Gorgio 1 ITA 1838 | 14 CM Miraro Al berto 1 ITA 1907 A%- A
7 34 2N Vujicic Luigi 1 I TA 1781 | 16 IN Benedetti M chele 1 ITA 1881 0 - 1
8 17 1IN Frescura Davide 1 ITA 1879 | 36 1IN Madiai Filippo 1 ITA 1767 1 - 0
9 38 1IN Solime ' Mrco 1 ITA 1763 | 18 CM Baronio Gaia 1 ITA 1860 Ay- A
10 29 1IN Graldi Edoardo 0.5 ITA 1802 | 2 CM Pegno Mattia 0.5 ITA 2001 O - 1
11 5 CM Bettazzi Daniele 0.5 ITA 1968 | 12 1IN Verhoef Jaap 0.5 NED 1914 1 - O
12 33 1IN Gundhanmer Gerhard 0.5 GER 1786 | 6 IN Santinelli Mchele 0.5 ITA 1962 0 - 1
13 35 1IN Guden Martina 0.5 ITA 1777 | 10 CM Guriato Sergio 0.5 ITA 1927 Aw- A
14 25 1N Candian Lorenzo 0.5 ITA 1825 | 28 1IN Cassi Hisa 0.5 ITA 1802 1 - O
15 7 CM G| Arthur 0 GER 1950 | 37 1IN Pillon G ovanni 0 ITA 1765 A% - A
16 11 CM Maselli Daniel 0 ITA 1914 | 40 2N Urbani Gabriel 0 ITA 1756 0 - 1
17 15 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1891 | 42 1IN Tacconi Antonio 0 ITA 1746 0 - 1
18 39 1IN Cecotti Daniele 0 ITA 1757 | 24 1IN Cervati Mchele 0 ITA 1836 1 - O
19 41 2N D Maulo Alessandra O ITA 1753 | 26 1IN Ballon G anluca 0 ITA 1816 1 - O
20 27 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1812 | 44 2N Zl atanovic Srdjan 0 SLO 1720 0 - 1
21 31 2N Mascia Germano 0 ITA 1796 | 46 CM Tom o Dante 0 ITA 1703 1 - O
22 43 NC Budyi Danylo 0 UKR 1742 | 32 2N Perossa N col as 0 ITA 1793 1 - 0
23 13 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1911 | 0 -

24 45 2N Florian Andreas 0 ITA 1709 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Bi anco

Spacapan Si non 2 SLO 1977 | 17 1N Frescura Davide 2 I TA
Benedetti M chel e 2 ITA 1881 | 22 CM D Lascio Savino 2 I TA
Baroni o Gaia 1.5 ITA 1860 | 1 CM Bracali Andrea 1.5 ITA
Pegno Mattia 1.5 ITA 2001 | 21 1IN G anmpna Federico 1.5 ITA
Cina' Vittorio 1.5 ITA 1800 | 5 CM Bettazzi Daniele 1.5 ITA
Santinelli Mchele 1.5 ITA 1962 | 23 1IN Gola Gorgio 1.5 ITA
Motto Al berto 1.5 ITA 1947 | 25 1IN Candian Lorenzo 1.5 ITA
Davi ni Andrea 1.5 ITA 1855 | 9 CM Bozza Gabriele 1.5 ITA
Miuraro Al berto 1.5 ITA 1907 | 38 1IN Soline ' Marco 1.5 ITA
Cecotti Daniele 1 ITA 1757 | 3 IN Pasin Mttia 1 I TA
Guriato Sergio 1 ITA 1927 | 41 2N D Maulo Alessandra 1 I TA
Urbani Gabri el 1 ITA 1756 | 19 1N Pallante Sinone 1 I TA
Tacconi Antonio 1 ITA 1746 | 31 2N Mascia Germano 1 I TA
Z| at anovi ¢ Srdj an 1 SLO 1720 | 34 2N Vujicic Luigi 1 I TA
Madi ai Filippo 1 ITA 1767 | 43 NC Budyi Danylo 1 UKR
Fl ori an Andreas 0 ITA 1709 | 35 1IN Guden Martina 1 I TA
Cassi Elisa 0.5 ITA 1802 | 7 CM G| Arthur 0.5 CER
Ver hoef Jaap 0.5 NED 1914 | 33 1IN Gundhanmmer Gerhard 0.5 GER
Pillon G ovanni 0.5 ITA 1765 | 29 1IN Graldi Edoardo 0.5 ITA
Bal | on G anl uca 0 ITA 1816 | 11 CM Maselli Daniel 0 I TA
Perossa Ni col as 0 ITA 1793 | 15 CM Ranfagni Stefano 0 I TA
Cervati Mchel e 0 ITA 1836 | 27 CM Cecchetto Vanni 0 I TA
Zar pel | on Dani el 0 ITA 1911 |

Tomi o Dante 0 ITA 1703 |
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1879
1840
2021
1846
1968
1838
1825
1928
1763
1999
1753
1857
1796
1781
1742
1777
1950
1786
1802
1914
1891
1812

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
A - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
0_

0_



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1IN Frescura Davide 3 ITA 1879 | 1 CM Bracali Andrea 2.5 ITA 2021 Aw- A
2 22 CM D Lascio Savino 2.5 ITA 1840 | 2 CM  Pegno Mattia 2.5 ITA 2001 Aw- A
3 23 1IN Gola Gorgio 2.5 ITA 1838 | 8 CM Motto Al berto 2.5 ITA 1947 Aw- A
4 9 CM Bozza Gabriele 2.5 ITA 1928 | 16 1N Benedetti Mchele 2.5 ITA 1881 1 - 0
5 3 1IN Pasin Mittia 2 ITA 1999 | 30 1IN Gina' Vittorio 2 ITA 1800 Awp- A
6 31 2N Mascia Germano 2 ITA 1796 | 4 CM Spacapan Si non 2 SLO 1977 0 - 1
7 5 CM Bettazzi Daniele 2 I TA 1968 | 38 IN Soline ' Marco 2 ITA 1763 1 - 0
8 19 1IN Pallante Sinone 2 ITA 1857 | 14 CM Miraro A berto 2 ITA 1907 1 - O
9 35 1IN Guden Martina 2 ITA 1777 | 6 IN Santinelli Mchele 1.5 ITA 1962 Ayp- A
10 28 1N Cassi Elisa 1.5 ITA 1802 | 10 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1927 0 - 1
11 34 2N MWjjicic Luigi 1.5 ITA 1781 | 12 1IN  Verhoef Jaap 1.5 NED 1914 0 - 1
12 43 NC Budyi Danylo 1.5 UKR 1742 | 18 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1860 Aw- A
13 41 2N D Maulo Alessandra 1.5 ITA 1753 | 20 1N Davini Andrea 1.5 ITA 1855 0 - 1
14 21 1N G ammona Federico 1.5 ITA 1846 | 36 1IN Madiai Filippo 1.5 ITA 1767 1 - O
15 25 1N Candi an Lorenzo 1.5 ITA 1825 | 44 2N Zlatanovic Srdjan 1.5 SLO 1720 1 - O
16 11 CM Maselli Daniel 1 ITA 1914 | 39 1IN Cecotti Daniele 1 ITA 1757 1 - 0
17 15 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1891 | 40 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1756 0 - 1
18 29 1IN Graldi Edoardo 1 ITA 1802 | 42 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1746 Ax- A
19 46 CM Tonio Dante 0 I TA 1703 | 24 IN Cervati Mchele 1 ITA 1836 1 - O
20 37 1IN Pillon G ovanni 1 ITA 1765 | 45 2N Florian Andreas 0 ITA 1709 0 - 1
21 27 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1812 | 26 1N Ballon G anluca 0 ITA 1816 0 - 1
22 7 CM G| Arthur 0.5 GER 1950 | 33 1IN Gundhammer Gerhard 0.5 GER 1786 0 - 0 F
23 13 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1911 | 0 -

24 32 2N Perossa Nicol as 0 ITA 1793 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1N Frescura Davide 3.5 ITA 1879 | 9 CM Bozza Gabriele 3.5 ITA 1928 0 - 1
2 1 CM Bracali Andrea 3 ITA 2021 | 19 1IN Pallante Sinone & ITA 1857 0 - 1
3 2 CM Pegno Mittia 3 ITA 2000 | 23 1IN GCola Gorgio 3 ITA 1838 A%- A
4 4 CM  Spacapan Si non 3 SLO 1977 | 22 CM D Lascio Savino 8 ITA 1840 0 - 1
5 8 CM Motto Al berto 3 ITA 1947 | 5 CM Bettazzi Daniele 3 ITA 1968 1 - 0
6 20 1IN Davini Andrea 2.5 | TA 1855 | 3 IN Pasin Mttia 2.5 ITA 1999 Aw- A
7 10 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1927 | 21 1IN G anmona Federico 2.5 ITA 1846 Aw- A
8 12 1N Verhoef Jaap 2.5 NED 1914 | 25 1IN Candian Lorenzo 2.5 ITA 1825 0 - 1
9 16 1N Benedetti M chele 2.5 ITA 1881 | 35 1IN Guden Martina 2.5 ITA 1777 1 - 0
10 30 1IN Cna' Vittorio 2.5 ITA 1800 | 11 CM Maselli Daniel 2 ITA 1914 0 - 1
11 38 1IN Soline ' Marco 2 I TA 1763 | 6 IN Santinelli Mchele 2 ITA 1962 1 - 0
12 14 CM Miraro Al berto 2 ITA 1907 | 43 NC Budyi Danylo 2 UKR 1742 1 - 0
13 40 2N Urbani Gabri el 2 ITA 1756 | 31 2N Mascia Germano 2 ITA 1796 AY%- A
14 18 CM Baronio Gaia 2 ITA 1860 | 46 CM Tonmio Dante 1 ITA 1703 1 - O
15 36 1IN Madiai Filippo 1.5 ITA 1767 | 29 IN Graldi Edoardo 1.5 ITA 1802 0 - 1
16 42 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA 1746 | 34 2N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1781 Awn- A
17 44 2N Zl atanovic Srdjan 1.5 SLO 1720 | 15 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1891 0 - 1
18 45 2N Florian Andreas 1 ITA 1709 | 28 1N Cassi Eisa 1.5 ITA 1802 Ax- A
19 7 CM G| Arthur 0.5 GER 1950 | 41 2N D Mulo Alessandra 1.5 ITA 1753 1 - 0
20 26 1IN Ballon G anluca 1 ITA 1816 | 37 1IN Pillon G ovanni 1 ITA 1765 1 - O
21 33 1IN Gundhamrer Gerhard 0.5 GER 1786 | 39 1IN Cecotti Daniele 1 ITA 1757 1 - 0O
22 24 1N Cervati Mchele 1 ITA 1836 | 32 2N Perossa N col as 0 ITA 1793 1 - 0
23 13 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1911 | 0 -

24 27 CM Cecchetto Vanni 0 I TA 1812 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Bozza Gabriele 4.5 ITA 1928 | 8 CM Motto Al berto 4 ITA 1947 Ap- A
2 22 CM D Lascio Savino 4 ITA 1840 | 19 1IN Pallante Sinone 4 ITA 1857 1 - O
3 23 1IN Gola Gorgio 3.5 ITA 1838 | 16 1N Benedetti Mchele 3.5 ITA 1881 Aw- A
4 25 1IN Candi an Lorenzo 3.5 ITA 1825 | 17 1N Frescura Davide 3.5 ITA 1879 Aw- A
5 3 IN Pasin Mittia 3 ITA 1999 | 2 CM  Pegno Mattia 3.5 ITA 2001 0 - 1
6 21 1IN G ammona Federico 3 ITA 1846 | 4 CM Spacapan Si non 3 SLO 1977 1 - O
7 5 CM Bettazzi Daniele 3 ITA 1968 | 14 CM Miraro Aberto 3 ITA 1907 0 - 1
8 18 CM Baronio Gaia 3 ITA 1860 | 10 CM Guriato Sergio 8 ITA 1927 1 - 0
9 11 CM Maselli Daniel 3 ITA 1914 | 20 1IN Davini Andrea 3 ITA 1855 AY%- A
10 7 CM G| Arthur 1.5 GER 1950 | 38 1IN Soline ' Marco 3 ITA 1763 1 - 0
11 31 2N Mascia Germano 2.5 ITA 1796 | 12 1IN Verhoef Jaap 2.5 NED 1914 0 - 1
12 35 1IN Guuden Martina 2.5 ITA 1777 | 30 1IN GCna ' Vittorio 2.5 ITA 1800 O - 1
13 24 1N Cervati Mchele 2 ITA 1836 | 40 2N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1756 1 - 0
14 29 1IN Graldi Edoardo 2.5 ITA 1802 | 45 2N Florian Andreas 1.5 ITA 1709 Ax- A
15 6 IN Santinelli Mchele 2 ITA 1962 | 42 1IN Tacconi Antonio 2 ITA 1746 1 - O
16 15 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1891 | 34 2N \MVujicic Luigi 2 ITA 1781 Aw- A
17 43 NC Budyi Danylo 2 UKR 1742 | 26 IN Ballon G anluca 2 ITA 1816 Awp- A
18 46 CM Tomio Dante 1 ITA 1703 | 28 1N Cassi Elisa 2 ITA 1802 1 - O
19 33 1IN Gundhanmer Gerhard 1.5 GER 1786 | 44 2N Zl atanovic Srdjan 1.5 SLO 1720 1 - O
20 41 2N D Mulo Alessandra 1.5 ITA 1753 | 36 1IN Madiai Filippo 1.5 ITA 1767 Aw- A
21 37 1IN Pillon G ovanni 1 ITA 1765 | 27 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1812 1 - O
22 39 1N Cecotti Daniele 1 ITA 1757 | 32 2N Perossa N col as 0 ITA 1793 0 - 1
23 1 CM Bracali Andrea 3 I TA 2021 | 0 -

24 13 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1911 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV IVO N 57> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 CM D Lascio Savino 5 ITA 1840 | 9 CM Bozza Gabriele 5 ITA 1928 1 - 0
2 2 CM Pegno Mattia 4.5 |ITA 2001 | 8 CM Motto Al berto 4.5 ITA 1947 1 - 0
3 14 CM Miraro Al berto 4 ITA 1907 | 21 1IN @G ampna Federico 4 ITA 1846 0 - 1
4 16 1N Benedetti Mchele 4 ITA 1881 | 25 1N Candian Lorenzo 4 ITA 1825 Ap- A
5 17 1N Frescura Davide 4 ITA 1879 | 23 1IN Gola Gorgio 4 ITA 1838 Ap- A
6 19 1IN Pallante Sinone 4 ITA 1857 | 18 CM Baronio Gaia 4 ITA 1860 0 - 1
7 12 1IN Verhoef Jaap 3.5 NED 1914 | 11 CM mselli Daniel 3.5 ITA 1914 1 - O
8 30 IN Gna' Vittorio 3.5 ITA 1800 | 6 IN Santinelli Mchele 3 ITA 1962 1 - 0
9 20 1N Davini Andrea 3.5 ITA 1855 | 7 CM G| Arthur 2.5 GER 1950 1 - O
10 38 1IN Soline ' Marco 3 ITA 1763 | 3 IN Pasin Mttia 8 ITA 1999 0 - 1
11 4 CM  Spacapan Sinon 3 SLO 1977 | 24 1IN Cervati Mchele 3 ITA 1836 1 - O
12 10 CM Guriato Sergio 3 ITA 1927 | 29 1IN Graldi Edoardo 8 ITA 1802 Awp- A
13 45 2N Florian Andreas 2 ITA 1709 | 5 CM Bettazzi Daniele 3 ITA 1968 0 - 1
14 35 1IN Guden Martina 2.5 ITA 1777 | 15 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1891 Aw- A
15 34 2N \Wujjicic Luigi 2.5 ITA 1781 | 31 2N Mascia Gernano 2.5 ITA 1796 1 - O
16 40 2N Urbani Gabriel 2.5 ITA 1756 | 33 1N Gundhanmer Gerhard 2.5 GER 1786 Av- A
17 26 1N Ballon G anluca 2.5 ITA 1816 | 46 CM Tomio Dante 2 ITA 1703 1 - O
18 42 1N Tacconi Antonio 2 ITA 1746 | 43 NC Budyi Danylo 2.5 UKR 1742 1 - 0
19 28 1N Cassi Elisa 2 I TA 1802 | 37 IN Pillon G ovanni 2 ITA 1765 0 - 1
20 36 1IN Madiai Filippo 2 ITA 1767 | 44 2N Zlatanovic Srdjan 1.5 SLO 1720 Aw- A
21 32 2N Perossa Nicol as 1 ITA 1793 | 41 2N D Maulo Al essandra 2 ITA 1753 A% - A
22 27 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1812 | 39 1IN Cecotti Daniele 1 ITA 1757 0 - 1
23 1 CM Bracali Andrea 3 I TA 2021 | 0 -

24 13 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1911 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

CcM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 1734 Media: 1857.40 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Cervati Mchele I TA 1836 185 0.74 1 1 1
2 B 20 1IN Davini Andrea I TA 1855 166 0.72 Ay 1 1
3 N 18 CM Baronio Gaia I TA 1860 161 0.71 1 2 2
4 N 17 1IN Frescura Davide I TA 1879 142 0.69 Ay 2 2
5 B 19 1IN Pallante Sinone I TA 1857 164 0.72 O 2 2
6 - 0 0 F 2 2
7 -0 0 F 2 2
3.58 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2001 Perf: 2101 Media: 1871.00 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Candi an Lorenzo I TA 1825 176 0.73 Ay 0 0
2 N 29 IN Graldi Edoardo I TA 1802 199 0.76 1 1 1
3 B 21 1IN @ ammona Federico | TA 1846 155 0.71 1 2 2
4 N 22 CM D Lascio Savino | TA 1840 161 0.71 Ay 2 2
5 B 23 IN GCola Gorgio I TA 1838 163 0.72 Ay 2 2
6 N 3 IN Pasin Mittia I TA 1999 2 0.5 1 3 3
7 B 8 CM Motto Al berto | TA 1947 54 0.58 1 4 4
4. 71 4 4

IN ITA El o FIDE: 1999 Perf: 1884 Media: 1833.14 WW: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 183 0.74 1 1 1
2 B 22 CM D Lascio Savino | TA 1840 159 0.71 0 1 1
3 N 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 242 0.8 1 2 2
4 B30 1IN Cina' Vittorio I TA 1800 199 0.76 Ay 2 2
5 N 20 1N Davini Andrea I TA 1855 144 0.69 Ay 2 2
6 B 2 CM Pegno Mattia I TA 2001 -2 0.5 0 2 2
7 N3 IN Solinme ' Mrco ITA 1763 236 0.8 1 3 3
5 3 3

CM SLO El o FIDE: 1977 Perf: 1888 Media: 1838.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Cecchetto Vanni | TA 1812 165 0.72 1 1 1
2 N 19 1IN Pallante Sinone I TA 1857 120 0.66 1 2 2
3 B 17 1IN Frescura Davide I TA 1879 98 0.63 0 2 2
4 N 31 2N Mascia Gernmano ITA 1796 181 0.74 1 3 3
5 B 22 CM D Lascio Savino | TA 1840 137 0.68 0 3 3
6 N 21 1IN G ammona Federico | TA 1846 131 0.68 0 3 3
7 B 24 IN Cervati Mchele I TA 1836 141 0.69 1 4 4
4.8 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

M I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1885 Media: 1834.57 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Cassi Hisa I TA 1802 166 0.72 Ay 0 0
2 B 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 54 0.58 1 1 1
3 N3 1IN Cina' Vittorio I TA 1800 168 0.72 Ay 1 1
4 B 38 1IN Soline' Mrco I TA 1763 205 0.76 1 2 2
5 N 8 CM Motto Al berto I TA 1947 21 0.53 0 2 2
6 B 14 CM Mraro Al berto I TA 1907 61 0.58 0 2 2
7 N 45 2N Florian Andreas I TA 1709 259 0.82 1 3 3
4.71 3 3

IN ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1738 Media: 1787.43 WWw: -2.1
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Graldi Edoardo I TA 1802 160 0.71 Ay 0 0
2 N 33 1IN Gundhamer Gerhard GER 1786 176 0.73 1 1 1
3 B 23 1IN Gola Gorgio I TA 1838 124 0.67 O 1 1
4 N 35 1IN Guden Martina I TA 1777 185 0.74 Ay 1 1
5 N 38 1IN Solime ' Marco I TA 1763 199 0.76 O 1 1
6 B 42 1IN Tacconi Antonio I TA 1746 216 0.78 1 2 2
7 N30 1IN Gna' Vittorio I TA 1800 162 0.71 O 2 2
5.1 2 2

CM  GER El o FI DE: 1950 Perf: 1733 Media: 1789.67 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 1IN Chna' Vittorio | TA 1800 150 0.7 0 0 0
2 B 37 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 185 0.74 Ay 0 0
3 N 28 1IN Cassi Elisa I TA 1802 148 0.7 0 0 0
4 33 1IN Gundhamer Gerhard CER 1786 164 0O FO 0
5 B 41 2N D Maul o Al essandra I TA 1753 197 0.75 1 1 1
6 B 38 1IN Soline ' Mrco I TA 1763 187 0.74 1 2 2
7 N 20 1IN Davini Andrea | TA 1855 95 0.63 0 2 2
4,26 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1988 Media: 1886.00 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N  Mascia Ger mano I TA 1796 151 0.7 1 1 1
2 N 21 1IN G ammona Federico | TA 1846 101 0.64 Ay 1 1
3 B 25 1IN Candian Lorenzo | TA 1825 122 0.67 1 2 2
4 N 23 1IN Cola Gorgio | TA 1838 109 0.65 Ay 2 2
5 B 5 CM Bettazzi Daniele | TA 1968 -21 0.47 1 3 3
6 N9 CM Bozza Gabriele | TA 1928 19 0.53 Ay 3 3
7 N 2 CM  Pegno Mattia I TA 2001 -54 0.42 0 3 3
4.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

cM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 2015 Media: 1856.43 WW: 0.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 2N Perossa Nicol as I TA 1793 135 0.68 1 1 1

2 B30 1IN Chna' Vittorio I TA 1800 128 0.67 Ay 1 1

3 N 20 1IN Davini Andrea | TA 1855 73 0.6 1 2 2

4 B 16 1N Benedetti Mchele | TA 1881 47 0.57 1 3 3

5 N 17 1IN Frescura Davide I TA 1879 49 0.57 1 4 4

6 B 8 CM Motto Al berto I TA 1947 -19 0.47 Ay 4 4

7 N 22 CM D Lascio Savino | TA 1840 88 0.62 0 4 4
4,18 4 4

cM I TA El o FI DE: 1927 Perf: 1804 Media: 1803.71 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1N Gundhanmer Gerhard GER 1786 141 0.69 Ay 0 0
2 N 35 1IN Guden Martina I TA 1777 150 0.7 Ay 0O 0
3 B 41 2N D Maulo Al essandra I TA 1753 174 0.73 Ay 0 0
4 N 28 1IN Cassi EHisa | TA 1802 125 0.67 1 1 1
5 B 21 1IN G anmopna Federico | TA 1846 81 0.61 Ay 1 1
6 N 18 CM Baronio Gaia I TA 1860 67 0.59 O 1 1
7 B 29 1IN Graldi Edoardo I TA 1802 125 0.67 Ay 1 1
4. 66 1 1

CM ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1812 Media: 1811.29 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 2N Wiyjicic Luigi I TA 1781 133 0.68 0 0 0
2 B 40 2N Ubani Gabriel ITA 1756 158 0.71 O 0 0
3 N 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 98 0.63 1 1 1
4 B 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 157 0.71 1 2 2
5 N30 1IN Guna' Vittorio | TA 1800 114 0.66 1 3 3
6 B 20 1N Davini Andrea I TA 1855 59 0.58 Ay 3 3
7 N 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 0 0.5 0 3 3
4. 47 3 3

1IN NED El o FI DE: 1914 Perf: 1938 Media: 1835.29 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 IN Guden Martina I TA 1777 137 0.68 Ay 0 0

2 N5 CM Bettazzi Daniele I TA 1968 -54 0.42 0 0 0

3 B 33 1IN Gundhamer Gerhard GER 1786 128 0.67 1 1 1

4 N 34 2N Wujicic Luigi ITA 1781 133 0.68 1 2 2

5 B 25 1N Candian Lorenzo | TA 1825 89 0.62 0 2 2

6 N 31 2N Mascia Gernano I TA 1796 118 0.66 1 3 3

7 B 11 CM Masel l'i Dani el I TA 1914 0 0.5 1 4 4
4,23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

| TA El o FI DE: 1911 Perf: 889 Medi a: 1767.00 WMWe: -0.69
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE PT
36 1IN Madiai Filippo I TA 1767 144 0.69
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CcM ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1876 Media: 1825.57 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 IN Pillon G ovanni I TA 1765 142 0.69 1 1 1
2 N 23 IN Gola Gorgio I TA 1838 69 0.6 Ay 1 1
3 B 38 1IN Solime ' Mrco ITA 1763 144 0.69 Ay 1 1
4 N 19 1IN Pallante Sinmone | TA 1857 50 0.57 0 1 1
5 B 43 NC Budyi Danyl o UKR 1742 165 0.72 1 2 2
6 N5 CM Bettazzi Daniele I TA 1968 -61 0.42 1 3 3
7 B 21 1IN G anmona Federico | TA 1846 61 0.58 0 3 3
4,27 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1891 Perf: 1713 Media: 1762.29 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Solinme' Marco ITA 1763 128 0.67 O 0 0
2 B 42 1IN Tacconi Antonio I TA 1746 145 0.69 O 0 0
3 N 32 2N Perossa Nicolas I TA 1793 98 0.63 1 1 1
4 B 40 2N Urbani Gabriel I TA 1756 135 0.68 0 1 1
5 N 44 2N Zl atanovic Srdjan SLO 1720 171 0.73 1 2 2
6 B 34 2N Wujicic Luigi I TA 1781 110 0.65 Ay 2 2
7 N 35 1IN Guuden Martina I TA 1777 114 0.66 Ay 2 2
4. 71 2 2

IN I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1923 Media: 1820.86 WW: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 124 0.67 1 1 1

2 N 34 2N Wujicic Luigi I TA 1781 100 0.64 1 2 2

3 B 22 CM D Lascio Savino I TA 1840 41 0.56 Ay 2 2

4 N 9 CM Bozza Gabriele | TA 1928 -47 0.43 0 2 2

5 B 35 1N Guuden Martina I TA 1777 104 0.64 1 3 3

6 N 23 1IN Cola Gorgio | TA 1838 43 0.56 Ay 3 3

7 B 25 1IN Candi an Lorenzo I TA 1825 56 0.58 Ay 3 3
4.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1976 Media: 1873.14 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Urbani Gabriel I TA 1756 123 0.67 1 1 1
2 B 36 1IN Madiai Filippo I TA 1767 112 0.65 1 2 2
3 N 4 CM  Spacapan Si non SLO 1977 -98 0.37 1 3 3
4 B 1 CM Bracali Andrea I TA 2021 -142 0.31 Ay 3 3
5B 9 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -49 0.43 O 3 3
6 N 25 1IN Candi an Lorenzo I TA 1825 54 0.58 Ay 3 3
7 B 23 1IN GCola Gorgio | TA 1838 41 0.56 Ay 3 3
3.57 3 3

cM I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1982 Media: 1823.71 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N D Mulo Al essandra I TA 1753 107 0.65 1 1
2 N 38 1IN Soline ' Mrco I TA 1763 97 0.63 Ay 1 1
3 B1 CM Bracali Andrea I TA 2021 -1610.29 0 1 1
4 N 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 118 0.66 Ay 1 1
5 B 46 CM Tomio Dante I TA 1703 157 0.71 1 2 2
6 B 10 CM Gduriato Sergio I TA 1927 -67 0.41 1 3 3
7 N 19 1IN Pallante Sinopne | TA 1857 3 0.5 1 4 4
3.85 4 4

IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1923 Media: 1872.43 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Tacconi Antonio I TA 1746 111 0.65 1 1 1
2 B 4 CM  Spacapan Sinon SLO 1977 -120 0.34 O 1 1
3 N 40 2N Ubani Gabriel I TA 1756 101 0.64 1 2 2
4 B 14 CM Miraro Al berto I TA 1907 -50 0.43 1 3 3
5 N1 CM Bracali Andrea I TA 2021 -164 0.28 1 4 4
6 N 22 CM D Lascio Savino I TA 1840 17 0.52 0 4 4
7 B 18 CM Baronio Gaia | TA 1860 -3 0.5 0 4 4
3. 36 4 4

IN ITA El o FI DE: 1855 Perf: 2003 Media: 1901.00 WWe: 1.43
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 113 0.65 1 1 1
2 N1 CM Bracali Andrea ITA 2021 -166 0.28 Ay 1 1
3 B9 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -73 0.4 O 1 1
4 N 41 2N D Maulo Alessandra I TA 1753 102 0.64 1 2 2
5B 3 IN Pasin Mattia I TA 1999 -144 0.31 Ay 2 2
6 N 11 CM Maselli Daniel ITA 1914 -59 0.42 Ay 2 2
7 B7 CM G Arthur GER 1950 -95 0.37 1 3 3
3.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 2051 Media: 1892.29 WW: 1.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 44 2N Zlatanovic Srdjan SLO 1720 126 0.67 1 1 1

2 B 8 CM Motto Al berto I TA 1947 -101 0.36 Ay 1 1

3 N 2 CM Pegno Mattia I TA 2001 -1550.29 0 1 1

4 B 36 1IN Madiai Filippo I TA 1767 79 0.61 1 2 2

5 N 10 CM Guriato Sergio I TA 1927 -81 0.39 Ay 2 2

6 B 4 CM  Spacapan Si non SLO 1977 -1310.32 1 3 3

7 N 14 CM Mraro Al berto I TA 1907 -61 0.42 1 4 4
3.06 4 4

CM ITA  Elo FIDE 1840 Perf: 2217 Media: 1907.43 WWe: 3.12

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 45 2N Florian Andreas ITA 1709 131 0.68 1 1 1

2 N3 IN Pasin Mattia ITA 1999 -159 0.29 1 2 2

3 N 16 1IN Benedetti Mchele ITA 1881 -41 0.44 Ay 2 2

4 B 2 CM Pegno Mattia ITA 2001 -1610.29 Ay 2 2

5 N 4 CM  Spacapan Sinon SLO 1977 -137 0.32 1 3 3

6 B 19 1IN Pallante Sinone ITA 1857 -17 0.48 1 4 4

7 B9 CM Bozza Gabriele ITA 1928 -88 0.38 1 5 5
2.88 5 5

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2000 Media: 1897.14 WW: 1.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 46 CM Tonio Dante ITA 1703 135 0.68 1 1 1

2 B 14 CM Miraro Al berto I TA 1907 -69 0.4 Ay 1 1

3 N6 IN Santinelli Mchele ITA 1962 -124 0.33 1 2 2

4 B 8 CM Motto Al berto I TA 1947 -109 0.35 Ay 2 2

5 N 2 CM  Pegno Mattia ITA 2001 -1630.28 Ay 2 2

6 B 16 1N Benedetti Mchele I TA 1881 -43 0.44 Ay 2 2

7 N 17 1N Frescura Davide ITA 1879 -41 0.44 Ay 2 2
2.92 2 2

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1782 Media: 1831.29 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Bracali Andrea I TA 2021 -1850.26 0 0 0
2 N 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 79 0.61 O 0 0
3 B 27 CM Cecchetto Vanni I TA 1812 24 0.53 1 1 1
4 N 46 CM Tonmio Dante I TA 1703 133 0.68 0 1 1
5 B 32 2N Perossa Nicol as I TA 1793 43 0.56 1 2 2
6 B 40 2N Urbani Gabri el I TA 1756 80 0.61 1 3 3
7 N 4 CM  Spacapan Si non SLO 1977 -1410.31 O 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1980 Media: 1877.71 WW: 1.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 CM  Pegno Mattia I TA 2001 -176 0.27 Ay 0 0
2 B 28 IN Cassi Elisa I TA 1802 23 0.53 1 1 1
3 N 8 CM Motto Al berto | TA 1947 -122 0.33 0 1 1
4 B 44 2N Zl atanovic Srdjan SLO 1720 105 0.64 1 2 2
5 N 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 -89 0.38 1 3 3
6 B 17 IN Frescura Davide I TA 1879 -54 0.42 Ay 3 3
7 N 16 1N Benedetti Mchele | TA 1881 -56 0.42 Ay 3 3
2.99 3 3

IN ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1813 Media: 1812.57 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Pasin Mattia I TA 1999 -1830.26 O 0 0
2 N 41 2N D MNaulo Alessandra I TA 1753 63 0.59 0 0 0
3 B 11 CM Maselli Daniel ITA 1914 -98 0.37 0 0 0
4 N 27 CM Cecchetto Vanni I TA 1812 4 0.51 1 1 1
5 B 37 IN Pillon G ovanni I TA 1765 51 0.57 1 2 2
6 N 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 74 0.6 Ay 2 2
7 B 46 CM Tonio Dante ITA 1703 113 0.65 1 3 3
3.55 3 3

CM ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1047 Media: 1811.83 WW: -3.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM  Spacapan Sinon SLO 1977 -1650.28 0 0 0
2 B 44 2N Zlatanovic Srdjan SLO 1720 92 0.63 O 0 0
3 N 24 1IN Cervati Mchele | TA 1836 -24 0.47 O 0 0
4 B 26 1N Ballon G anluca I TA 1816 -4 0.49 O 0 0
5 -0 0 FO 0
6 N 37 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 47 0.57 O 0 0
7 B 3 1IN Cecotti Daniele | TA 1757 55 0.58 0 0 0
3.02 0 0

IN I TA El o FI DE: 1802 Perf: 1678 Media: 1835.29 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Bettazzi Daniele I TA 1968 -166 0.28 Ay 0 0
2 N 25 1IN Candi an Lorenzo I TA 1825 -23 0.47 O 0 0
3 B7 CM G| Arthur GER 1950 -148 0.3 1 1 1
4 B 10 CM Guriato Sergio | TA 1927 -1250.33 0 1 1
5 N 45 2N Florian Andreas I TA 1709 93 0.63 Ay 1 1
6 N 46 CM Tonio Dante I TA 1703 99 0.64 O 1 1
7 B 37 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 37 0.55 0 1 1
3.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1840 Media: 1839.57 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Santinelli Mchele I TA 1962 -1600.29 Ay 0 0
2 B2 CM  Pegno Mattia I TA 2001 -1990.24 0 0 0
3 N 37 1IN Pillon G ovanni ITA 1765 37 0.55 Ay 0 0
4 B 42 1N Tacconi Antonio I TA 1746 56 0.58 Ay 0 0
5 N 36 IN Madiai Filippo I TA 1767 35 0.55 1 1 1
6 B 45 2N Florian Andreas I TA 1709 93 0.63 Ay 1 1
7 N10 CM Guriato Sergio I TA 1927 -1250.33 Ay 1 1
3.17 1 1

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 2031 Media: 1928.29 WW: 2.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 CM G| Arthur GER 1950 -150 0.3 1 1 1
2 N9 CM Bozza Gabriele I TA 1928 -1280.33 Ay 1 1
3 B5S CM Bettazzi Daniele I TA 1968 -1680.28 Ay 1 1
4 N 3 IN Pasin Mattia I TA 1999 -1990.24 Ay 1 1
5 B 11 CM Maselli Daniel I TA 1914 -114 0.34 O 1 1
6 N 35 1IN Guden Martina I TA 1777 23 0.53 1 2 2
7 B 6 IN Santinelli Mchele I TA 1962 -162 0.29 1 3 3
2.31 3 3

2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1730 Media: 1832.00 WWe: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 CM Motto Al berto I TA 1947 -151 0.3 O 0 0
2 B 46 CM Tomio Dante I TA 1703 93 0.63 1 1 1
3 N 42 1IN Tacconi Antonio | TA 1746 50 0.57 1 2 2
4 B 4 CM  Spacapan Si non SLO 1977 -1810.26 O 2 2
5 N 40 2N Urbani Gabriel I TA 1756 40 0.56 Ay 2 2
6 B 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 -118 0.34 0 2 2
7 N 34 2N Vujicic Luigi I TA 1781 15 0.52 0 2 2
3.18 2 2

2N I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1557 Media: 1817.83 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Bozza Gabriele | TA 1928 -1350.32 0 0 0
2 N 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 51 0.57 O 0 0
3 B 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -98 0.37 O 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 N 24 1IN Cervati Mchele | TA 1836 -43 0.44 0 0 0
6 N 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 36 0.55 1 1 1
7 B 41 2N Di Maul o Al essandra I TA 1753 40 0.56 Ay 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN CER El o FI DE: 1786 Perf: 1840 Media: 1839.33 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N10 CM Guriato Sergio | TA 1927 -1410.31 Ay 0 0

2 B 6 IN Santinelli Mchele I TA 1962 -176 0.27 O 0 0

3 N 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 -128 0.33 0 0 0

4 7 CM G| Arthur GER 1950 -164 0 FO 0

5 B 39 1IN Cecotti Daniele I TA 1757 29 0.54 1 1 1

6 B 44 2N Zl atanovic Srdjan SLO 1720 66 0.59 1 2 2

7 N 40 2N Urbani Gabriel I TA 1756 30 0.54 Ay 2 2
2.58 2 2

2N I TA El o FI DE: 1781 Perf: 1838 Media: 1837.43 WWe: 0.54
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 CM Maselli Daniel I TA 1914 -1330.32 1 1 1
2 B 16 1N Benedetti Mchele I TA 1881 -1000.36 O 1 1
3 N 44 2N Zlatanovic Srdjan SLO 1720 61 0.58 Ay 1 1
4 B 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 -1330.32 0 1 1
5 N 42 1IN Tacconi Antonio I TA 1746 35 0.55 Ay 1 1
6 N 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -110 0.35 Ay 1 1
7 B 31 2N Mascia Gernmano I TA 1796 -15 0.48 1 2 2
2.96 2 2

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1820 Media: 1869.14 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Verhoef Jaap NED 1914 -1370.32 Ay 0 0
2 B10 CM Guriato Sergio I TA 1927 -1500.3 Ay 0 0
3 N 45 2N Florian Andreas I TA 1709 68 0.59 1 1 1
4 B 6 IN Santinelli Mchele I TA 1962 -1850.26 Ay 1 1
5 N 16 1IN Benedetti M chele I TA 1881 -104 0.36 O 1 1
6 B 30 1IN Cna' Vittorio I TA 1800 -23 0.47 O 1 1
7 B 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -114 0.34 Ay 1 1
2.64 1 1

IN I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1706 Media: 1807.57 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Zarpellon Daniel ITA 1911 -144 0.31 1 1 1
2 N 17 1IN Frescura Davide I TA 1879 -1120.35 O 1 1
3 B 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 25 0.53 Av 1 1
4 N 21 1IN G anmmona Federico | TA 1846 -79 0.39 0 1 1
5 B 29 1IN Graldi Edoardo I TA 1802 -35 0.45 0 1 1
6 N 41 2N D Maul o Al essandra I TA 1753 14 0.52 Ay 1 1
7 B 44 2N Zlatanovic Srdjan SLO 1720 47 0.57 Ay 1 1
3.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

IN I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1779 Media: 1828.29 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 CM Miraro Alberto I TA 1907 -142 0.31 O 0 0
2 N7 CM G| Arthur GER 1950 -1850.26 Ay 0 0
3 B 29 1IN Graldi Edoardo | TA 1802 -37 0.45 Ay 0 0
4 B 45 2N Florian Andreas I TA 1709 56 0.58 0 0 0
5 N 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 -51 0.43 O 0 0
6 B 27 CM Cecchetto Vanni I TA 1812 -47 0.43 1 1 1
7 N 28 1IN Cassi Elisa | TA 1802 -37 0.45 1 2 2
2.91 2 2

IN ITA El o FIDE: 1763 Perf: 1884 Media: 1933.86 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -128 0.33 1 1 1
2 B 18 CM Baronio Gai a I TA 1860 -97 0.37 Ay 1 1
3 N14 CM Miraro Aberto I TA 1907 -1440.31 Ay 1 1
4 N5 CM Bettazzi Daniele | TA 1968 -2050.24 0 1 1
5 B 6 1IN Santinelli Mchele I TA 1962 -1990.24 1 2 2
6 N 7 CM G| Arthur CGER 1950 -187 0.26 O 2 2
7 B 3 IN Pasin Mttia I TA 1999 -2360.2 0 2 2
1.95 2 2

IN I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1703 Media: 1860.14 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Benedetti M chele I TA 1881 -1240.33 0 0 0
2 B 24 1IN Cervati Mchele I TA 1836 -79 0.39 1 1 1
3 B3 IN Pasin Mttia I TA 1999 -242 0.2 0 1 1
4 N 11 CM aselli Daniel I TA 1914 -157 0.29 0 1 1
5 N 33 1IN  Grundhammer GCerhard CGER 1786 -29 0.46 O 1 1
6 B 32 2N Perossa Nicolas I TA 1793 -36 0.45 O 1 1
7 N 27 CM Cecchetto Vanni I TA 1812 -55 0.42 1 2 2
2.54 2 2

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1802 Media: 1851.29 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N Frescura Davide | TA 1879 -1230.33 0 0 0
2 N 11 CM Masel l'i Dani el I TA 1914 -158 0.29 1 1 1
3 B 19 1IN Pallante Sinpne | TA 1857 -1010.36 O 1 1
4 N 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -1350.32 1 2 2
5 B 31 2N  Mascia Ger nano I TA 1796 -40 0.44 Ay 2 2
6 N 24 1IN Cervati Mchele I TA 1836 -80 0.39 O 2 2
7 B 33 IN G undhammer GCerhard CGER 1786 -30 0.46 Ay 2 2
2.59 2 2

FSI - 18A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2008002B) - Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020 - Pag. 23/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1751 Media: 1852.57 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 CM Baronio Gaia I TA 1860 -1070.35 0 0 0
2 B 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 -63 0.41 1 1 1
3 N10 CM Guriato Sergio I TA 1927 -1740.27 Ay 1 1
4 B 20 1IN Davini Andrea I TA 1855 -1020.36 O 1 1
5 N7 CM G Arthur GER 1950 -197 0.25 O 1 1
6 B 36 IN Madiai Filippo I TA 1767 -14 0.48 Ay 1 1
7 N 32 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -40 0.44 Ay 1 1
2.56 1 1

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1783 Media: 1833.00 WW: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 1IN Pallante Sinone | TA 1857 -111 0.35 O0 0 0

2 N 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -1450.31 1 1 1

3 B 31 2N Mascia Gernmano ITA 1796 -50 0.43 0 1 1

4 N 29 1IN Graldi Edoardo | TA 1802 -56 0.42 Ay 1 1

5 B 34 2N Wujicic Luigi I TA 1781 -35 0.45 Ay 1 1

6 N 6 IN Santinelli Mchele I TA 1962 -216 0.22 O 1 1

7 B 43 NC Budyi Danylo UKR 1742 4 0.51 1 2 2
2.69 2 2

NC UKR El o FIDE: 1742 Perf: 1719 Media: 1820.57 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Davini Andrea | TA 1855 -1130.35 0 0 0
2 B 32 2N Perossa Nicol as I TA 1793 -51 0.43 1 1 1
3 N 36 1IN Madiai Filippo I TA 1767 -25 0.47 Ay 1 1
4 B 18 CM Baronio Gaia I TA 1860 -118 0.34 Ay 1 1
5 N 14 CM Miraro Alberto I TA 1907 -1650.28 0 1 1
6 B 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 -74 0.4 Ay 1 1
7 N 42 1IN Tacconi Antonio I TA 1746 -4 0.49 O 1 1
2.76 1 1

2N SLO El o FIDE: 1720 Perf: 1658 Media: 1815.43 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN G ammopna Federico | TA 1846 -126 0.33 0 0 0
2 N 27 CM Cecchetto Vanni I TA 1812 -92 0.37 1 1 1
3 B34 2N Wjjicic Luigi ITA 1781 -61 0.42 Av 1 1
4 N 25 1IN Candian Lorenzo I TA 1825 -1050.36 0 1 1
5 B 15 CM Ranfagni Stefano I TA 1891 -1710.27 O 1 1
6 N 33 1IN Gundhamer Gerhard CER 1786 -66 0.41 O 1 1
7 N 36 IN Madiai Filippo I TA 1767 -47 0.43 Ay 1 1
2.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SNVl 5/ FESTIVAL SPILIMBERGO - A (20080028)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2020 - 15-08-2020

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1636 Media: 1825.67 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM D Lascio Savino I TA 1840 -1310.32 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B 35 1IN Guden Mrtina I TA 1777 -68 0.41 0 0 0
4 N 37 1IN Pillon G ovanni I TA 1765 -56 0.42 1 1 1
5 B 28 IN Cassi Eisa I TA 1802 -93 0.37 Ay 1 1
6 N 29 IN Graldi Edoardo I TA 1802 -93 0.37 Ay 1 1
7 B 5 CM Bettazzi Daniele | TA 1968 -2590.18 0 1 1
2.07 1 1
cM I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1635 Media: 1824.67 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IN GCola Gorgio I TA 1838 -1350.32 O 0 0
2 N 31 2N Mascia Gernano I TA 1796 -93 0.37 O 0 0
3 -0 0O FO 0
4 B 24 1IN Cervati Mchele | TA 1836 -1330.32 1 1 1
5 N 18 CM Baronio Gaia I TA 1860 -1570.29 O 1 1
6 B 28 1IN Cassi Eisa I TA 1802 -99 0.36 1 2 2
7 N 26 1IN Ballon G anluca I TA 1816 -1130.35 0 2 2
2.01 2 2
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